
SPR-S22/2016-1

DODATEK Č. l
k Servisní smlouvě Č. SPR-S22/2016

čj. NTM-VT/8122/2020
NTM-2015/2113

Poskytovatel:
TR instruments spol. g r.o.
IČ: 15530779
DIČ: CZ15530779
Sídlo: Kameníčkova 28, 616 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Bmo, oddíl C, vložka 22049
za níž "edná In . jiří Kalvoda, °ednate1

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Objednatel: ,
Národní technické muzeum
příspěvková organizace Ministerstva kultury ČR
IČ: 00023299
DIČ: CZ00023299
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
za níž jedná Mgr. Karel Ksandr, generální ředitel

(dále jen ,,objednatel")

uzavírají tento Dodatek č. 1 Servisní smlouvy ze dne 9.2.2016. Smluvní strany se dohodly,
v souladu se zákonnými podmínkami na prodloužení doby plnění o pět let za dodržení
platných jednotkových na změně v ČI. VII. Ukončení smlouvy, odst. VILI. a zrněně

- Přílohy č. 1, záhmující aktualizovaný ceník smluvně poskytovaných služeb.

Článek I.

V ČI. VII. Ukončení smlouvy se mění z původního znění:
l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou - 5 let.

na nové závazné znění:
l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou - 5 let, s platností od l. 2. 2021 do 31. 1.

2026.

Článek II.

Příloha Č. 1 Servisní smlouvy Č. 2015-08/01/NTM ze dne 9.2.2016 je nahrazena novou
Přílohou č. 1 Servisní smlouvy (C. 2020-10/01/NTM).

WIIIHMII 1/2



Článek III.
.

¶

Závěrečná ustanoveni

1. V ostatním zůstává smlouva nezměněna.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden

obdrží Národní technické muzeum a jeden TR instruments spol. s r.o.
3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku Č.1 Smlouvy a že je

uzavřen na základě svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své
podpisy.

4. Nedílnou přílohu Č.1 tvoří: ,,Příloha č. l Servisní smlouvy č. 2020-10/01/NTM".

L.fgayy.,........
DNÍTECHNICKÉ MUZEUM

78 Praha 7, Kostelní 4?
0

b

Poskytovatel: Objednatel:

TR instruments spol. s r.o. Národní technické muzeum
Ing. jiří Kalvoda Mgr. Karel Ksandr
Jednatel společnosti Generální ředitel

2/2



V

PŘÍLOHA Č. 1

SERVISNÍ SMLOUVY
Č. 2020-10/01/NTM

uzavřené mezi těmito smluvními stranami:
Poskytovatel:

TR instruments spol. s r.o.
IČ: 15530779
DIČ: CZ15530779
Sídlo: Kameničkova 28, 616 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, oddíl C, vložka 22049
za niž jedná Ing. jiří Kalvoda, jednatel

a

objednatel:

Národní technické muzeum
pČÍspěvková organizace Ministerstva kultury ČR
IC: 00023299
DIČ: CZ00023299
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
za niž jedná Mgr. Karel Ksandr, generální ředitel

Předmět servisní Činnosti: Bezdrátový (rádiový) systém monitorování mikroklimatu Hanwell

Místo předmětu servisní činnosti: hlavní budova Národního technického muzea, Kostelní 42, 170 78
Praha 7

Kap. I: Standardní Servisní činnost

Servis A: Pravide|ná roáií servisní prohlídka systému

· Kontrola funkce systému z prostředí aplikačního softwaru RadioLogForMuseum
o kompletní záloha dat z celého systému
o kontrola funkce jednotlivých snímačů v systému
o kontrola a případná změna konfiguračních dat (umístěni, změna názvu, limitní stavy,

perioda ukládání dat pro archivaci atd.) pro jednotlivé snímače; ve spolupráci a na
vyžádáni pověřených pracovníků objednatele

o kontrola zálohováni dat a jeho případná úprava
o kontrola verze aplikačního softwaru a jeho případná úprava na novější verzi

· kontrola rádiových snímačů sýstému:
o vizuální kontrola snímačů (nepoškozenost, čistota - vliv na přesnost měřeni)

o kontrola stavu napájecích baterii a jejich případná výměna (perioda Ix za 1,5-2 roky);
doporučujeme výměnu baterií ve všech rádiových snímačích najednou

o kontrola pravidelnosti měření a vysíláni
o možnost korekce četnosti vysiláni (na vyžádáni pověřených pracovníků objednatele)

· kontrola centrálníd stanic systému (3x stanice typu SR2)
o vizuální kontrola přistroje včetně přijímače (nepoškozenost, umístěni přijímačů, antény)
o kontrola záložního akumulátoru 12V/2Ah, případná výměna (nezbytná 1 x za 4 roky)
o výměna interní lithiové baterie (hodiny reálného času), perioda lx za 4 roky

· doprava do místa předmětu servisní činnosti
· čas strávený na cestě do místa předmětu servisní činnosti a zpět
· vypracováni protokolu o provedené servisní činnosti

1



Cena za Servisní Činnost nServis A" (bez materiálu): 12 440,- KČ bez DPH

¶

Servis B: Servisní prohlídka systému spojená s kalibraci rádiových snímačů RH/T (standardně lx za 5
let, nebo na vyžádání objednatele - kalibrace snímačů před důležitou výstavou, apod.)

· Kontrola funkce systému z prostředí aplikačního softwaru RadioLogForMuseum
o kompletní záloha dat z celého systému
o kontrola funkce jednotlivých snímačů v systému

· Demontáž rádiových snímačů systému, zastaveni měřeni a vysíláni dat:
o vizuální kontrola snímačů (nepoškozenost, čistota - vliv na přesnost měřeni)
o kontrola stavu baterii a jejich vYýňijtÍ ze snímačů

· Kontrola centrálních stanic systému (3x stanice typu SR2)
o vizuální kontrola přistroje včetně přijímače (nepoškozenost, umístěni přijímačů, antény)

o kontrola a test funkce záložního zdroje
o kontrola záložního akumulátoru 12V/2Ah, případná výměna (nezbytná 1 x za 4 roky)
o výměna interní lithiové baterie (hodiny reálného času), perioda lx za 4 roky

· Kalibrace snímačů RH/T v akreditované laboratoň ČMI v Brně (33, 54 a 76%, 23°C)

· Kontrola a implementace výsledků kalibrace do nastaveni konfigurace celého systému

· Zpětná montáž rádiových snímačů systému
o výměna napájecích baterii snímačů v návaznosti na výsledky kontroly pří demontáži

· Spuštěni sýstému po konbole a kalibraci
o zapnuti všech centrálních stanic SR2 systému
o kontrola verze aplikačního softwaru a jeho případná úprava na novější verzi
o instalace nové konfigurace systému s aktuálniml kalibraČnírrú konstantami
o kontrola funkce jednotlivých snímačů v systému
o kontrola a případná změna konfiguračních dat (umístění, změna názvu, limitní stavy,

perioda ukládáni dat pro archivaci atd.) pro jednotlivé snímače; ve spolupráci a na
vyžádání pověřených pracovníků objednatele

o kontrola funkce celého systému

· doprava do místa předmětu servisní Činnosti
· čas strávený na cestě do místa předmětu servisní činnosti a zpět
· vypracováni protokolu o provedené servisní činnosti, doklady o kalibraci

Cena za Servisní činnost ,,Servis B" (bez materiálu): 44 430,- KČ bez DPH

materigl: Standardní spotřební materiál pro rádiový systém Hanwell

· Napájecí baterie do rádiových snímačů (65 kusů); lithiové 3.6V, velikost AA. (cena cca 100 KČ/ks)
· ZáloŽní akumulátory (3 kusy) do centrálních stanic SR2, 12V/2.2 Ahod (cena cca 600 Kč/ks)
· Interní baterie pro hodiny reálného času do stanic SR2 (3 kusy), 3V (Cena cca 60 KČ/ks)

Tento spotřební materiál bude účtován samostatně podle aktuálních tržních cen.

Kap. II: Mimosmluvní servisní Činnost

Cena za mimosmluvní činnosti bez DPH:

a) ujeté kilometry do místa předmětu servisníčinnosti a zpět: 11 KČ/hod
b) čas strávený na cestě do místa předmětu servisní činnosti a zpět: 260 Kč/hod
C) cena za prováděni odborných servisních prací v místě předmětu servisní Činnosti:

850 KČ/hod
d) cena za prováděnÍ programátorských prací v místě předmětu servisní Činnosti:

1 200 KČ/hod
e) materiál a další práce pro zajištění servisu, opravy komponentů systému: samostamá

nabídka

Servisní pohotovost: v pracovní dny (tj. pondělí až pátek s výjimkou svátků) od 8:00 do 16:00 hod.

2



V

zahájeni řešeni: do 5-ti pracovních dni od nahlášení požadavku.

příplatky za expresní výjezdy (položky b), C) ceníku mimosmluvních činnosti):

výjezd do 3 dnů v pracovní dny příplatek 50%
výjezd do 2 dnů v pracovní dny příplatek 100%
výjezd do 24 hod nebo mimo pracovní dny - příplatek 200%

Kontaktní osoby poskytovatele:

Kontaktní osoby objednatele:

,,,,,,,, do . LI. ,,,,,,dn 2, to ·2omo
'RODNÍTECHN|CKÉ MUZEUM
O 78 Praha 7, Koste|ni 42

U U U

Poskytovatel: Objednatel:

IR lnstruments spol. s r.o. Národní technické mu eum
Ing. jiří Kalvoda Mgr. Karel Ksandr
Jednatel společnosti Generální ředitel

3


